
GENOPSLAG: Tandklinikassistent

Vi søger en klinikassistent med ORTO-erfaring til Tandplejen Svendborg Kommune 
Tandplejen søger en rutineret og engageret klinikassistent med erfaring inden for ortodonti, som
har lyst til at arbejde selvstændigt med delegerede opgaver og egne patienter i vores ORTO-team.
Hos os bliver du en del af et stærkt fagligt fællesskab bestående af en specialtandlæge, fem
klinikassistenter og en tandtekniker. Derudover har vi konsulenter tilknyttet huset, som bidrager til
vores drift, faglige udvikling og sparring.
 
En arbejdsplads med faglighed og fællesskab
Tandreguleringen – og hele tandplejen – er en rummelig arbejdsplads, både menneskeligt og
fagligt. Vi hjælper hinanden i hverdagen, værdsætter en åben og respektfuld dialog og har en
kultur, hvor både humor og smil er en naturlig del af arbejdsdagen.
Vi holder til i et moderne klinikhus med 20 klinikker og 54 medarbejdere. Her arbejder vi tæt
sammen på tværs af fagligheder om de mange opgaver, vi løser – herunder kirurgi og behandling i
narkose. Vi arbejder med moderne teknologisk udstyr, bl.a. digitale scanninger og har egen CBCT-
scanner.
Hos os får du mulighed for:

at arbejde selvstændigt med egne opgaver og patienter●

at blive en del af et stærkt ortodontisk team●

løbende faglig sparring og udvikling●

en arbejdsplads med fokus på trivsel og samarbejde●

 
En tandpleje med mange forskellige brugere
Tandplejen har omkring 14.300 brugere i alderen 0–100 år. Det er en stor og varieret gruppe
bestående af børn, unge, ældre, fysisk handicappede, psykisk sårbare og socialt udsatte borgere.
Vi løser alle opgaver inden for den kommunale tandpleje, herunder:

Børne- og ungetandpleje●

Tandregulering (ortodonti)●

Omsorg-, social- og specialtandpleje●

Derudover behandler vi også ortodontipatienter fra Ærø Kommune.
 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

har erfaring inden for ortodonti●

arbejder engageret og med et højt fagligt niveau●

trives med selvstændige opgaver og ansvar●

er positiv, nysgerrig og ser styrker i menneskers forskelligheder●

har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

 
Vores kultur
Vi arbejder i selvstyrende teams, hvor der er stor grad af frihed til at træffe beslutninger i hverdagen
– naturligvis i samspil med ledelsen, de øvrige teams og Tandplejens fælles rammer.
For os er det vigtigt, at alle føler sig betydningsfulde og inddragede i arbejdsdagen. Der er plads til
din stemme, og vi forventer også, at du bruger den. Sammen skaber vi trygge og tillidsfulde
relationer, hvor du kan udfolde både din faglighed og din personlighed.
 
Ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse indhentes der straffe- og børneattest.
Ansøgningsfrist: søndag d. 31. maj 2026
Ansættelsessamtaler: uge 23
Tiltrædelse: mandag d. 3. august 2026 eller efter aftale
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
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attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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